
1 
 

 

LIETUVOS  ŠAŠKIŲ  FEDERACIJA 

(LŠF) 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 2024 – 01 – 18   

20.00- 21.00 Nuotolinis 

  NR. 2 

 

Posėdžio pirmininkas: Virgilijus Žutautas 

Posėdžio sekretorė: Sandra Laurutienė 

Dalyvauja vykdomojo komiteto nariai: Virgilijus Žutautas, Sandra Laurutienė, Algimantas 

Kačiuška,  Vilius Aleknavičius, Alvydas Grinkevičius, Romualdas Urmilevičius ir Vitas Labutis. 

Vykdomojo Komiteto posėdyje dalyvauja 7 Vykdomojo komiteto nariai. Kvorumas yra. 

Vykdomojo komiteto posėdžiui pirmininkauja federacijos LŠF Prezidentas Virgilijus Žutautas, 

sekretoriauja LŠF viceprezidentė Sandra Laurutienė. 

Virgilijus Žutautas supažindina VK narius su posėdžio darbotvarke:   

1. Dėl mokslų Lietuvos sporto universitete apmokėjimo Valentinui Golubajevui.  

2. Dėl klubo VŠĮ V „Merkurijus“ prašymo priimti į LŠF narius. 

3. Dėl buveinės adreso keitimo. 

4. Varžybų kalendoriaus tvirtinimas. 

5. Dėl Lietuvos vyrų ir moterų šaškių „64“ ir „100“ pravedimo vietos. 

6. Dėl Pergamento fondo skirto A. Norvaišo atminimui stipendijos. 

7. Dėl mokesčių kėlimo. 

1.SVARSTYTA-   Dėl mokslų Lietuvos sporto universitete apmokėjimo Valentinui Golubajevui. 

Studijų kaina - 2970 Eurų. Trukmė - vieni mokslo metai.  Svarstyta apmokėti už sudijas (Aukšto 

meistriškumo sporto instruktoriaus specialybė – kodas 2970) Lietuvos sporto universitete. 

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu apmokėti Valentinui Golubajevui už studijas. 

Įpareigoti LŠF sudaryti sutartį su Valentinu Golubajevu dėl finansavimo, kurioje būtų ir 

įsipareigojimas gautas žinias realizuoti praktikoje, t.y. užsiimti trenerio ar trenerio padėjėjo veikla. 

 

2.SVARSTYTA-  dėl klubo VŠĮ V „Merkurijus“ priėmimo į Lietuvos šaškių federacijos narius. 

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu. 



2 
 

3.SVARSTYTA-  dėl buveinės adreso keitimo. Dabartinis fiktyvus adresas J.Basanavičiaus g. 29, 

Vilnius, tačiau nuomojame ir naudojamės patalpomis Žemaitės g. 6-402, LT-03117, Vilnius. 

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu keisti buveinės adresą iš J.Basanavičiaus g. 29, 

Vilnius į  Žemaitės g. 6-402, Vilnius. 

 

4.SVARSTYTA-  dėl 2024 m. LŠF varžybų kalendoriaus. 

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu. 
 

 

5.SVARSTYTA-  Dėl Lietuvos vyrų ir moterų šaškių „64“ ir „100“ pravedimo vietos. 

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu. Lietuvos vyrų ir moterų šimtalangių šaškių 

čempionatus vykdyti Vilniuje kovo mėn., Lietuvos vyrų ir moterų paprastųjų šaškių čempionatus 

vykdyti Palangoje liepos mėn. 

 

6.SVARSTYTA- dėl Pergamento fondo skirto A. Norvaišo atminimui stipendijos. Pergamento 

fondas skiria kasmet metams laiko 300 $/ mėn. stipendiją vienam šaškininkui iki 26 metų (šaškės 

„64“). Pirmosios stipendijos  mokėjimo pradžia 2024.07.01.  

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu. VK nutarimu ši stipendija skiriama vienam 

šaškininkui iki 26 metų laimėjusiam mačą tarp Lietuvos jaunimo (iki 26 m.) paprastųjų šaškių 

čempiono (vaikinų grupė) ir Lietuvos jaunimo (iki 26 m.) paprastųjų šaškių čempionės (merginų 

grupė). Įpareigoti LŠF tokį mačą suorganizuoti ir paskelbti jo nuostatus ir reglamentą. 

Taip pat lygiagrečiai skiriamos LŠF stipendijos metų laikotarpiui po 50 €/ mėn. 2024 m. Lietuvos 

jaunimo (iki 26 m.) šimtalangių  šaškių čempionui (vaikinų grupė) ir 2024 m. Lietuvos jaunimo (iki 

26 m.) šimtalangių  šaškių čempionei (merginų grupė). Pirmosios stipendijos  mokėjimo pradžia 

2024.07.01 

 

7. SVARSTYTA-  dėl mokesčių kėlimo 

NUTARTA- priimtas sprendimas bendru susitarimu kasmetinio nario mokesčio, starto mokesčių 

nekelti. 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Virgilijus Žutautas 

Posėdžio sekretorė       Sandra Laurutienė 

 

 

 


		Sandra Laurutienė
	2024-01-25T09:22:59+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		2024-01-25T07:35:01+0000




